



**JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO,
KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ
RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2024-09- d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų rugsėjo mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja

Aušra Baliukynaitė

Parengė
Dalia Jaramavičienė
2024-09-

PATVIRTINTA

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2024 m. rugsėjo d. įsakymu Nr. ŠS6-

**Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų
2024 metų rugsėjo mėnesio veiklos planas**

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.

Data	Renginio pavadinimas ir temos	Laikas ir vieta	Organizatorius
10 d.	Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas	13 val. Savivaldybės Mažoji salė	A. Baliukynaitė A. Bliundžiuvaitienė
30 d.	Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas	13.30 Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla	A. Baliukynaitė

2. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai.

Data	Renginio pavadinimas	Laikas ir vieta	Organizatorius
9 d.	Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės mokyklos 4 klasės mokinių edukacinė -pažintinė išvyka „Kas Baltijoje gyvena“*	Lietuvos jūrų muziejus	J. Unguraitienė
11 d.	Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinės mokyklos 5–10 klasių mokinių edukacinė išvyka į Šilinės atlaidus*	9 val. Šiluva	O. Kirtiklytė L. Švilpienė
12 d.	Mokslo ir ugdymo diena Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 kl. mokiniams*	Šiluva	S. Norkienė J. Štrimienė O. Kirtiklytė
13 d.	Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos ugdytinių edukacija „Medaus slėnio paslaptys“*	10 val. Šilinė	I. Krikštaniienė G. Sabaliauskienė
13–14 d.	Tauragės apskrities jaunųjų šaulių sąskrydis „Tėvynės labui“*	16 val. Eržvilko gimnazija	J. Mockaitienė Tauragės LDK 7-oji šaulių rinktinė
18 d.	Vytauto Didžiojo pagrindinės mokyklos 2 klasių mokinių edukacinė pažintinė išvyka į Panemunių regioninį parką „Pažintis su augalų ir grybų įvairove“*	9 val. Šilinė	Z. Ambrakaitienė G. Mencienė
19 d.	Jurbarko r. Veliunos Antano ir Jono Juškų gimnazijos pradinių klasių mokinių Edukacinė šventė Zanavykų muziejuje „Su savo duona visur rasi suolą“ *	10 val. Zanavykų muziejus	D. Jurevičienė
19 d.	Jurbarkų darželio-mokyklos „Vyturiukų“ ir „Pelėdžiukų“ grupių ugdytinių edukacinė išvyka į uogininkystės ūkį*	10 val., Giedrių k. Jurbarkų seniūnija	I. Gelžinytė R. Šniokaitienė
20 d.	Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos ugdytinių dalyvavimas miškininkų renginyje „Pažintinis pėsčiųjų žygis“*	12.30 val. Pašventys	I. Krikštaniienė G. Sabaliauskienė
26–27 d.	Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės-festivalis „Vaivorykštė“*	11 val.	B. Šneiderienė

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
<https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/>

* Jurbarko švietimo centro liepos, rugpjūčio mėnesio veiklos planus galite rasti:
<https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai>

3. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.

Data	Veiklos pobūdis	Vykdytojas
Rugsėjis	Mokinių registro tvarkymas, mokymo lėšų apskaičiavimas, statistinių ataskaitų sudarymas	L. Knašienė
Rugsėjis	Nesimokančių vaikų ir mokyklos nelankančių mokinių informacinės sistemos tvarkymas.	L. Knašienė
Rugsėjis	Mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų studijų finansavimo dokumentų tvarkymas	D. Jaramavičienė
Rugsėjis	Tarybos sprendimų projektų rengimas	Skyriaus specialistai

4. Informacijos pateikimas Skyriui.

Data	Dokumento, informacijos pavadinimas	Gavėjas
iki 5 d.	Informacija apie sutvarkytus Mokinių registro duomenis mokymo lėšų skaičiavimui (pranešti el. paštu)	L. Knašienė
iki 5 d.	Informacija apie įstaigų renginius rugsėjo mėnesį (siųsti el. paštu)	D. Jaramavičienė
iki 25 d.	Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į spalio mėn. veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)	D. Jaramavičienė

Pastabos:

1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų rugsėjo mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų internetinėse svetainėse.
 2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklų * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.
-

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė, Dariaus ir Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų rugsėjo mėnesio veiklos plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-03 Nr. ŠS6-110
Adresatas	–
Dokumentą derino	Vedėjo pavaduotojas Laima Keraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-09-02 16:48:28
Dokumentą derino	Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-09-03 10:15:46
Dokumentą pasirašė	Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-09-03 10:15:51
Registratorius	Vyriausiasis specialistas Loreta Knašienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-09-03 11:00:18
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2024-09-04 atspausdino Vyriausiasis specialistas Vita Donylė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-09-04